OFÍCIO Nº 798/2.023.                                                   Em 16 de outubro de 2.023.

ASSUNTO:  requisita informações.

Senhor Prefeito:

                             Dada a aprovação, em sessão ordinária, do

REQUERIMENTO Nº 446/2.023 (cópia e autoria em anexo), requeremos a Vossa

Excelência informações sobre possibilidade de alterar o restaurante popular para o

programa BOM PRATO.

             Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada

estima e distinto apreço, subscrevemo-nos

                                  Atenciosamente,

                   = JOSÉ LUIS BUCHALLA, =
                               PRESIDENTE.

EXMO SENHOR
LEANDRO MAFFEIS MILANI
DD PREFEITO MUNICIPAL DE
B I R I G U I  – SP.

		2023-10-16T11:24:21-0300
	Brasil
	JOSE LUIS BUCHALLA
	Assinador Serpro